

KKJ Finans ApS
Tøstrupvej 36, Aadum, 6880 Tarm

CVR-nr. 78 54 45 11

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019

Kurt Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KKJ Finans ApS Tøstrupvej 36, Aadum 6880 Tarm Telefon: 75-244973 CVR-nr.: 78 54 45 11 Hjemsted: Aadum Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 33. regnskabsår
Bestyrelse	Kurt Henriksen Jørgen B. Nielsen S.P. Høy
Direktion	Kurt Henriksen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm
Dattervirksomhed	Vestjyske Erhvervsejendomme A/S, Ringkøbing-Skjern
Associeret virksomhed	MJKJ Ejendomme ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været handel med værdipapirer samt udlejning af ejendomme. Endvidere fungerer selskabet som moderselskab for Vestjyske Erhvervsejendomme A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.045.698 kr. mod 17.967.500 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	722.211	599.552
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-408.306	-422.432
Driftsresultat	313.905	177.120
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	104.590	63.496
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	50.064	39.448
Andre finansielle indtægter	1.601.029	2.815.973
Fortjeneste ved salg af finansielle anlægsaktiver	0	15.377.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-603.108	-163.185
Resultat før skat	1.466.480	18.309.852
2 Skat af årets resultat	-420.782	-342.352
Årets resultat	1.045.698	17.967.500
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	154.654	-9.878.116
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000.000
Overføres til overført resultat	0	17.845.616
Disponeret fra overført resultat	-9.108.956	0
Disponeret i alt	1.045.698	17.967.500

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	10.190.003	10.598.309
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.190.003</u>	<u>10.598.309</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	416.058	311.468
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	211.447	161.383
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>627.505</u>	<u>472.851</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.817.508</u>	<u>11.071.160</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	16.629	0
	Andre tilgodehavender	241.781	256.328
	Tilgodehavender i alt	<u>258.410</u>	<u>256.328</u>
	Andre værdipapirer	27.880.000	21.775.000
	Værdipapirer i alt	<u>27.880.000</u>	<u>21.775.000</u>
	Likvide beholdninger	2.510.670	16.650.685
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.649.080</u>	<u>38.682.013</u>
	Aktiver i alt	<u>41.466.588</u>	<u>49.753.173</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.240.000	1.240.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	272.505	117.851
8 Overført resultat	28.071.997	37.180.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000.000
Egenkapital i alt	39.584.502	48.538.804
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	258.000	235.000
Hensatte forpligtelser i alt	258.000	235.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	5.567	0
Selskabsskat	0	58.357
Anden gæld	1.618.519	921.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.624.086	979.369
Gældsforpligtelser i alt	1.624.086	979.369
Passiver i alt	41.466.588	49.753.173

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	603.108	163.185
	<u>603.108</u>	<u>163.185</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	397.782	319.352
Årets regulering af udskudt skat	23.000	23.000
	<u>420.782</u>	<u>342.352</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	14.466.962	14.466.962
Kostpris ultimo	<u>14.466.962</u>	<u>14.466.962</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.868.653	-3.460.347
Årets af-/nedskrivninger	-408.306	-408.306
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.276.959</u>	<u>-3.868.653</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.190.003</u>	<u>10.598.309</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>7.200.000</u>	<u>12.650.000</u>

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	255.000	1.480.968
Afgang i årets løb	0	-1.225.968
Kostpris ultimo	255.000	255.000
Opskrivninger primo primo	56.468	9.974.032
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-9.974.032
Årets resultatandel efter skat	104.590	63.496
Nedskrivning til indre værdi	0	-7.028
Opskrivninger ultimo	161.058	56.468
Regnskabsmæssig værdi ultimo	416.058	311.468
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vestjyske Erhvervsejendomme A/S	Ringkøbing-Skjern	51 %
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	100.000	100.000
Opskrivning primo primo	61.383	21.935
Årets resultat	50.064	39.448
Opskrivninger ultimo	111.447	61.383
Regnskabsmæssig værdi ultimo	211.447	161.383
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MJKJ Ejendomme ApS	Ringkøbing-Skjern	50 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.240.000	1.240.000
	1.240.000	1.240.000

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	117.851	9.995.967
Resultatandel	<u>154.654</u>	<u>-9.878.116</u>
	<u>272.505</u>	<u>117.851</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	37.180.953	19.335.337
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.108.956</u>	<u>17.845.616</u>
	<u>28.071.997</u>	<u>37.180.953</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Nørremarksvej 2A, Tarm, hvis bogførte værdi udgør 4.786 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der verserer en sag mellem Vestjysk Autodele A/S og Auto-G Dansk Grossist Union A/S. Køber af Vestjysk Autodele A/S har forbeholdt, at gøre et eventuelt tab gældende mod KKJ Finans ApS.

Der er ikke i forbindelse med forholdet anslået noget beløb, og det er ledelsen i KKJ Finans ApS' vurdering, at sagen ikke vil have væsentlig indflydelse på den økonomiske stilling i KKJ Finans ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.